TỔNG C TY CP XD ĐIỆN VIỆT NAM

CÔNG TY CP XD ĐIỆN VNECO3

*****

Số  :  08 CV/VNECO3
(V/v: Công bố thông tin ký hợp đồng kiểm

toán báo cáo tài chinh năm 2022)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------

                  Vinh ngày  07  tháng 07  năm 2022

Kính gửi:      - ủy  ban chứng khoán Nhà nước

 -  Sở Giao dịch chứng khoán Hà nội

Tên Công ty : Công ty Cổ phần Xây dựng điện VNECO3

 Mã chứng khoán  : VE3

Trụ sở chính : Khối 3, Phường Trung đô , Thành phố Vinh , Tỉnh Nghệ an

Điện thoại : 038.3855619 – 104  .               Fax: 038.3855263

Gmail: hdqtvneco3@gmail.com

Websile: vneco3.com.vn

Nội dung công bố thông tin :

Ngày 07 tháng 07 năm 2022 Công ty cổ phần xây dựng điện VNECO3 đã ký hợp đồng

với Công ty TNHH kiểm toán - thẩm định giá và tư vấn ECOVIS AFA Việt Nam để kiểm

toán báo cáo tài chính 6 tháng và Năm 2022.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty www.vneco3.com.vn

vào ngày 07/07/2022.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố .

Nơi gửi:

- Như trên

- Lưu công ty

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

mailto:hdqtvneco3@gmail.com

		2022-07-17T14:12:01+0700
	BÙI ĐỨC LONG
	I am the author of this document